

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Szczecin
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	1) pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób 7) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych 6) ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: FUNDACJA SAIL , Forma prawna: Fundacja , Numer Krs: 0000221384 , Kod pocztowy: 70-383 , Poczta: Szczecin , Miejscowość: Szczecin , Ulica: ul. Adama Mickiewicza , Numer posesji: 19 , Województwo: zachodniopomorskie , Powiat: Szczecin , Gmina: m. Szczecin , Strona www:	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Planet Head Day 2024			
2. Termin realizacji zadania²⁾	Data rozpoczęcia	02.06.2024	Data zakończenia	17.07.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Zadanie polega na zorganizowaniu Planet Head Day 2024 w dniu 15 czerwca 2024 roku. Jest to wydarzenie mające na celu podniesienie świadomości w temacie chorób nowotworowych, pomocy społecznej osobom chorym na raka i ich rodzinom oraz ochrony i promocji zdrowia i zdrowego trybu życia. Cele obejmują również działanie charytatywne, dzięki któremu zostaną zebrane fundusze na pomoc w leczeniu osób chorych na raka.

Chcąc dotrzeć do jak największej grupy odbiorców i nie wykluczając nikogo, w tym osób niepełnosprawnych, wydarzenie zostanie zorganizowane w miejscu dostępnym architektonicznie i dostępnym dla każdego, w tym osób także dla osób niepełnosprawnych. Planujemy szereg różnorodnych aktywności skierowanych do dorosłych oraz dzieci. W ramach działań pomocy społecznej zorganizujemy szczególną atrakcję, która ma przyciągać ochotników i widzów - golenie i malowanie głów. Chętne osoby w ramach solidarności z osobami chorymi na raka, pozwolą ogolić i pomalować swoją głowę na wzór wybranej planety z Układu Słonecznego.

Całość będzie odbywać się na scenie, dzięki czemu wydarzenie będzie bardzo dobrze widoczne dla wszystkich. Wydarzenie będzie także promować świadomość o tym, że niepełnosprawność nie zawsze jest widoczna, szczególnie u osób chorych na raka. Na skutek choroby, osoby te także potrzebują wsparcia oraz zapewnienia dostępności w miejscach publicznych.

Część edukacji dotycząca promocji i ochrony zdrowia, przeznaczona głównie dla dzieci będzie zawierać zabawę w "Małego Kosmonautę". W celu jej zorganizowania zbudujemy stacje, w których dzieci będą wykonywać zadania, dzięki którym będą zdobywać wiedzę o zdrowiu, pomocy społecznej oraz udzielaniu pierwszej pomocy. W ramach tego wydarzenia planujemy przygotować następujące stacje:

- 1) Centrum Kontroli Misji, w której uczestnicy zdobędą informacje o zadaniach (misjach) oraz otrzymają Kartę Astronauty do zbierania pieczętek za wykonane misje. Za wykonanie wszystkich zadań, dzieci otrzymają nagrodę rzeczową oraz certyfikat uczestnictwa.
- 2) Stacja - Planeta Merkury będzie zawierać atrakcję z modułowym zestawem zaprojektowanym tak, aby w zmieszanej skali, w sposób praktyczny (eksperymentalny) demonstrować działanie różnych systemów pozyskiwania tzw. czystych, odnawialnych źródeł energii.
- 3) Stacja - Planeta Wenus, na której będzie prowadzone doświadczenia i eksperymenty edukujące na temat zmian klimatu.
- 4) Stacja - Planeta Mars będzie zawierać zadanie związane z żywieniem astronautów. Aby wykonać zadanie uczestnicy będą musieli ułożyć plan żywieniowy dla astronauty. Zadanie ma na celu edukację w przedmiocie właściwości odżywczych pokarmów. Podczas zabaw dzieci nabędą wiedzę o między innymi: piramidzie zdrowego żywienia, witaminach i innych składnikach odżywczych potrzebnych do prawidłowego funkcjonowania organizmu oraz o ich komponowaniu.
- 5) Stacja - Planeta Uran, która będzie zawierać informacje i instruktaż pierwszej pomocy. Na stacji będą dostępne fantomy oraz maty do instruktażu. Uczestnicy nabędą umiejętności oraz wiedzę, jak pomóc osobie, która potrzebuje pierwszej pomocy. W ten sposób już od najmłodszych lat będą kształtować świadomość o czynnościach jakie należy pojąć w razie wypadku i jak ważne jest ludzkie życie. Dzięki czemu jako dorosłe osoby będą potrafić odpowiednio pomóc osobie w potrzebie. Cała stacja będzie się znajdować w tunelu foliowym imitującym stację kosmiczną.

Całość instalacji, wszystkie stacje oraz scena, zostaną udekorowane na wzór kosmosu i stacji

kosmicznych. Dzięki czemu uczestnicy będą mogli się poczuć jak prawdziwi astronauty i w pełni zaangażować w zabawę.

W ramach dofinansowania pragniemy przeznaczyć środki na m.in.:

- zbudowanie sceny i dekoracji całego wydarzenia (banery reklamowe, ścianka fotograficzna, rollupy reklamowe),
- drobne nagrody dla uczestników,
- tunel foliowy oraz baner dekoracyjny do stacji z pierwszą pomocą (Uran),
- ścianki odgradzające, materiały warsztatowe do stacji ze zdrową żywnością (Mars),
- broszurki informacyjne,
- farby do malowania głów.

W ramach wkładu własnego zapewniamy materiały plastyczne, część broszurek informacyjnych oraz własny wkład pracy.

Wydarzenie będzie w całości bezpłatne dla uczestników.

Miejsce realizacji

Centrum Handlowe Galaxy w Szczecinie w województwie zachodniopomorskim. Parter, przy fontannie. Poprzednie wydarzenie także organizowano w tej lokalizacji. Jest to sprawdzone miejsce, które zapewni dużą frekwencję (według informacji od zarządców Centrum Handlowego Galaxy, w dni weekendowe przychodzi ok. 50 tys. osób). Dodatkowo, wydarzenie odbędzie się w sobotę, która jest dla większości dniem wolnym od pracy i szkoły. Galaxy jest położone w miejscu bardzo dogodnym dla osób korzystających z komunikacji miejskiej. Zapewnia dostęp do dużego parkingu dla osób, których źródłem transportu jest samochód. Dzięki czemu więcej osób, będzie mogło pozwolić sobie na przyjęcie i wzięcie udziału.

Miejsce jest pozbawione barier architektonicznych, dostępne dla osób poruszających się na wózkach oraz z psem przewodnikiem. Wydarzenie będzie dostępne dla osób z dysfunkcją słuchu - informacje i aktywności będą rozpisane na broszurkach. Osoby obsługujące poszczególne stacje będą potrafiły się komunikować z osobą niedosłyszącą. Całość będzie dostępna w języku zrozumiałym dla odbiorców. Centrum handlowe posiada liczne miejsca parkingowe dla osób niepełnosprawnych. Dodatkowo, pragniemy poinformować, że osoby prowadzące wydarzenie i wolontariusze będą posługiwać się językami obcymi. Dlatego wydarzenie będzie dostępne dla osób mówiących nie tylko po polsku, ale także m.in. w języku angielskim, ukraińskim niemieckim. Organizator zapewni dostępność osobom ze szczególnymi potrzebami w ramach zadania 1) w zakresie dostępności architektonicznej: • zapewnienie wolnych od barier poziomych i pionowych przestrzeni komunikacyjnych w miejscu wydarzenia, • miejsce parkingowe dla osoby z niepełnosprawnościami umiejscowione na parkingu Centrum Handlowego Galaxy, • obiekt posiada dostęp do toalet dla osób niepełnosprawnych, 2) w zakresie dostępności informacyjno-komunikacyjnej: • zapewnienie na stronie internetowej i mediach społecznościowych informacji w tekście łatwym do czytania.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Poszerzenie świadomości na temat pomocy społecznej, pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz zbiórka dla potrzebujących	500 osób (podczas jednego dnia w weekend do centrum handlowego Galaxy przychodzi ok. 50 000 osób - informacja od osób zarządzających budynkiem) Zbiórka funduszy docelowo - 5000 zł	Dokumentacja zdjęciowa uczestników; Ilość wydanych Kart Astronauty; Protokoły z otwarcia puszek z datkami, wpłaty poprzez terminal płatniczy, wpłaty na konto Fundacji SAIL, dokument przekazania zebranych środków pieniężnych do beneficjenta
Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych -budowanie i poszerzanie świadomości na temat osób niepełnosprawnych, ciężko chorych, chorych na raka	500 osób (podczas jednego dnia w weekend do centrum handlowego Galaxy przychodzi ok. 50 000 osób - informacja od osób zarządzających budynkiem)	Dokumentacja zdjęciowa uczestników; Ilość wydanych Kart Astronauty
Działania edukacyjne w temacie ochrony i promocji zdrowia: pierwszej pomocy, zdrowego odżywiania	500 osób (podczas jednego dnia w weekend do centrum handlowego Galaxy przychodzi ok. 50 000 osób - informacja od osób zarządzających budynkiem)	Dokumentacja zdjęciowa uczestników; Ilość wydanych Kart Astronauty

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Fundacja SAIL to organizacja non-profit działająca na terenie Szczecina. Została założona w 2004 roku w celu przygotowania społeczeństwa do wyzwań XXI wieku. Koncentrujemy się na promocji zdrowia, pomocy społecznej, edukacji, wymianie międzykulturowej i aktywnym zaangażowaniu w nasze środowisko społeczne i naturalne. Latem 2021 roku Fundacja stała się organem prowadzącym Szkoły Podstawowej SAIL International School, która powstała na bazie szkoły podstawowej "S.A.I.L." założonej w 2015 roku. W 2022 roku uzyskano akredytację Cambridge International School oraz utworzono Liceum Ogólnokształcące SAIL International School. Wraz z wieloma lokalnymi i międzynarodowymi partnerami oraz sympatykami prowadzimy liczne projekty przede wszystkim dla społeczności lokalnej i dodatkowo w wymiarze międzynarodowym. W szczególnych przypadkach Fundacja przyznaje stypendia dla uczniów.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Planet Head Day jest organizowane przez naszą fundację od 2018 roku, w którym odbyła się

pierwsza edycja. Następne wydarzenia odbyły się w 2019, 2020 oraz 2022 roku. Każde z tych wydarzeń organizowane było nieco inaczej i w różnych miejscach lecz główny cel pozostał ten sam - pomoc osobom chorym na raka oraz ich rodzinom, promocja zdrowia, budowanie świadomości społecznej oraz edukowanie dzieci poprzez zabawę.

Oprócz Planet Head Day, Fundacja prowadzi również inne działania prospołeczne i charytatywne, mające na celu pomoc tym najbardziej potrzebującym. W związku z agresją zbrojną Rosji na Ukrainę w dn. 24.02.2022 r. Zarząd Fundacji prowadził w 2022 r. akcję charytatywną „Solidarni z Ukrainą”. W ramach tego przeprowadzono szereg działań.

- Zbiórka potrzebnych rzeczy dla osób przebywających na Ukrainie oraz dla uchodźców przybywających do Polski. Zebrane dary zostały przekazane do punktu zbiórki darów dla uchodźców wojennych z Ukrainy.

- Prowadzenie „Świetlicy dla uchodźców wojennych z Ukrainy”. W pierwszych miesiącach świetlica służyła do integracji i wsparcia osób przybywających do Szczecina. Z międzyczasie ewoluowała i zmieniła formę na bardziej edukacyjną, gdzie odbywały się korepetycje, z podstawowych przedmiotów jak j. polski, j. ukraiński, matematyka i przedmioty ścisłe. Nie zrezygnowano jednak całkowicie z zajęć plastycznych. Odbywały się one z mniejszą częstotliwością.

- Podjęto współpracę z Akademią Sztuki w Szczecinie. W ramach porozumienia wykładowcy i studenci prowadzili zajęcia w świetlicy dla uchodźców wojennych z Ukrainy. Ponadto, Fundacja SAIL była współorganizatorem dwóch koncertów pn. „Solidarni z Ukrainą”. Pierwszy, w dn. 20.03.2022 r., drugi w dn. 15.05.2022 r. Obydwa odbyły się w salach Akademii Sztuki w Szczecinie. W ramach zebranych, podczas pierwszego koncertu środków i po konsultacji z Partnerem Akademią Sztuki w Szczecinie, Fundacja SAIL, w dn. 27.04.2022 r., przekazała 5000,00 zł Narodowej Akademii Sztuki w Odessie.

- Podjęto współpracę z Operą na Zamku w obszarze edukacja-integracja-sztuka. W ramach tej kooperacji, w dniu 21.06.2022 r., na deskach Opery na Zamku, została wystawiona sztuka „Czarodziejski Flet”. Aktorami, prócz profesjonalistów, były dzieci ze świetlicy dla uchodźców wojennych z Ukrainy oraz uczniowie Szkoły Podstawowej SAIL International School. W 2023 roku Fundacja współorganizowała XIX Międzynarodowy Festiwal Muzyczny Sacrum Non Profanum 2023 dedykowany kobietom i dzieciom Ukrainy – 17.06.2023 r. w Teatrze Letnim w Szczecinie im. Heleny Majdaniec. Na potrzeby tego wydarzenia, zarejestrowano zbiórkę publiczną pod nazwą „XIX Międzynarodowy Festiwal Muzyczny 2023 dedykowany kobietom i dzieciom Ukrainy”.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

W naszych zasobach posiadamy sprzęt z poprzednich edycji wydarzenia, które zamierzamy wykorzystać także w tym roku:

- scenę,
- banery dekoracyjne do ozdoby sceny,
- stoły i ławki, potrzebne do zorganizowania wszystkich stacji oraz na scenę,
- dwa manekiny i materace potrzebne do instruktażu pierwszej pomocy. W ramach udziału własnego zapewnimy także szereg potrzebnych materiałów plastycznych, część nagród dla uczestników, własny wkład pracy.

Wśród naszych szeregów są osoby, które organizowały poprzednie wydarzenia:

- Prezes Fundacji Michael Glück, który posiada znaczną wiedzę i umiejętności w zakresie organizowania tego typu działań. Pan Michael jest główną osobą koordynującą projekt.
- Członkini Zarządu Fundacji Aneta Mielcarz, która zajmuje się częścią finansową oraz jest

odpowiedzialna za całą dokumentację.

- Katerina Zaitseva, odpowiedzialna za część marketingową - tworzenie grafik oraz prowadzenie mediów społecznościowych.
- Małgorzata Glück - fundator.

Wśród osób prowadzących poszczególne stacje, będą wolontariusze z przyjaznych organizacji, uczniowie oraz studenci uczelni szczecińskich.

Realizator projektu zapewni dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, wynikającymi z art. 4 ust. 3 i ust. 4 oraz art. 5 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 19 lipca 2019r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2020r., poz.1062 ze zm.).

- 1) Miejsce planowanego wydarzenia (Centrum Handlowe Galaxy) jest pozbawione barier architektonicznych, dostępne dla osób poruszających się na wózkach oraz z psem przewodnikiem.
- 2) Wydarzenie będzie dostępne dla osób z dysfunkcją słuchu - informacje i aktywności będą rozpisane na broszurkach.
- 3) Osoby obsługujące poszczególne stacje będą potrafiły się komunikować z osobą niedosłyszącą.
- 3) Całość będzie dostępna w języku zrozumiałym dla odbiorców.
- 4) Centrum handlowe posiada liczne miejsca parkingowe dla osób niepełnosprawnych.
- 5) Dodatkowo, pragniemy poinformować, że osoby prowadzące wydarzenie i wolontariusze będą posługiwać się językami obcymi. Dlatego wydarzenie będzie dostępne dla osób mówiących nie tylko po polsku, ale także m.in. w języku angielskim, ukraińskim niemieckim.

Organizator zapewni dostępność osobom ze szczególnymi potrzebami w ramach zadania

1) w zakresie dostępności architektonicznej:

- zapewnienie wolnych od barier poziomych i pionowych przestrzeni komunikacyjnych w miejscu wydarzenia,
- miejsce parkingowe dla osoby z niepełnosprawnościami umiejscowione na parkingu Centrum Handlowego Galaxy,
- obiekt posiada dostęp do toalet dla osób niepełnosprawnych,

2) w zakresie dostępności informacyjno-komunikacyjnej:

- zapewnienie na stronie internetowej i mediach społecznościowych informacji w tekście łatwym do czytania.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Główna scena, wypożyczenie i instalacja (ustawienie kraty pod baner, oświetlenie, osłonięcie nóg sceny)	3 100,00		
2.	Rollup'y reklamowe (2 szt.)	200,00		
3.	Ścianka fotograficzna	1 820,00		
4.	Farby do malowania głów (farba bezpieczna do kontaktu ze skórą)	400,00		
5.	Nagrody dla dzieci (drobne upominki)	350,00		

6.	Stacja Uran - Pierwsza Pomoc (tunel foliowy, baner dekoracyjny)	850,00		
7.	Stacja Mars - Zdrowe Odżywianie (magnetyczna piramida zdrowego żywienia)	460,00		
8.	Ścianka tekstylna odgradzająca stacje o wymiarach 3,0m x 2,3m z grafiką dwustronną	1 670,00		
9.	Ścianka tekstylna odgradzająca stacje o wymiarach 3,0m x 2,3m z grafiką jednostronną	1 420,00		
10.	Ulotki informacyjne	350,00		
11.	Materiały plastyczne (np. kredki, flamastry, papier, plastelina, farby)	2 000,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		12 620,00	10 000,00	2 620,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

.....

.....

.....

.....

.....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (*fakultatywny*)
2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (*fakultatywny*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.